Министерство транспорта Российской Федерации

Федеральное агентство железнодорожного транспорта

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего  образования

«Дальневосточный государственный университет путей сообщения»

(ДВГУПС)

Факультет среднего профессионального образования –

Хабаровский техникум железнодорожного транспорта

(ФСПО-ХТЖТ)

Распоряжение

«_08_» _12__2020                                                                                                  №_135

г. Хабаровск

Об утверждении перечня ВКР

            В соответствии со Стандартом ДВГУПС СТ 02-13-16 «Итоговая

(государственная итоговая) аттестация студентов по основным профессиональным

образовательным программам»

          ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Утвердить темы ВКР для студентов очного и заочного отделений,

заканчивающих обучение  в 2020-2021 учебном году, в соответствии с приложением

к настоящему распоряжению.

          2. Председателям ПЦК ответственным за ВКР, в трехдневный срок после

выхода распоряжения ознакомить студентов с перечнем тем ВКР.

          3. Контроль исполнения распоряжения возложить на  председателей ПЦК,

ответственным за ОПОП, Костырко А.Л., Надменко Н.Г., Орещенко М.В., Цевелеву

М.В., Карнакова Е.А., Базакина И.А.

И. о. декана факультета                                                                         Д.Н. Никитин